Karta Katalogowa
ADA-4021
Konwerter RS-485 / RS-422 na Pętlę Prądową
ZASTOSOWANIE
Konwerter ADA-4021 jest urządzeniem służącym do zamiany standardu
RS485/RS422 na standard Pętli Prądowej bez ingerencji w format
przesyłanych danych. Konwerter ADA-4021 transmituje dane z max.
prędkością do 38,4kbps przez dwie pary skrętek.

WERSJE WYKONANIA
ADA-4021 - - - -
Przykład zamówienia:
Symbol prod.: ADA-4021-1-2-1-2
1 – standardowa wersja elektroniki,
2 – napięcie pętli prądowej 12VDC,
1 – prąd pętli prądowej 0-20mA,
2 – izolacja galwaniczną 1kV=,
Wersja elektroniki:
Standardowa 1
Napięcie Pętli Prądowej:
24VDC 1
12VDC (standardowe wykonanie) 2
Prąd Pętli Prądowej:
0 – 20 mA (standardowe wykonanie) 1
0 – 30 mA 2
Izolacja galwaniczna:
1kV= trójdrożna 2
3kV= trójdrożna 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Biuro: biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy: handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna: serwis@cel-mar.pl
Tel:                    +48 41 362-12-46
Tel/fax:              +48 41 361-07-70
D. handl. gsm.: +48 660-42-90-10
D. tech.gsm.:    +48 604-097-864
ADA-4021
62mm
90
m
m
53mm
10
m
m
1
0m
m (SW1)G
N
D
T
X
+
 /A
T
X
-
/B
R
X
+
R
X
-
(RS485/RS422)
ZASILANIE
10-24-30 VDC
RS485 4-przewodowy
 lub RS422
RS485